Aú0

1 	nu). 1018

Moura Magro
‘ídente

Vereador R erley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação da Estrada Municipal do Atanázio.

REQUERIMENTO N° 2329/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL DO
ATANÁZIO .

PROTOCOLO GERAL N° 2770/2018
Data: 07/11/2018 - Horário: 09:12

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que estrada municipal do Atanázio é uma via com intenso trânsito de veículos e

ciclistas;

Considerando que a via não possui acostamento e com vasta vegetação é necessário que se faça a

limpeza a poda da limpeza e vegetação que margeia a estrada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação da Estrada Municipal do

Atanázio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 1 de Novembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1